
※ドアの開きは左右変更自在
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ライン柄（裏面）

※ドアデザインは両面使用可能

1
5
0

850 8501,125

2
,
1
5
5

2
,
2
5
5

2
,
1
5
5

2
,
1
5
5

1
5
0

1
5
0

DW=650

ガラリ

フラットルーフ
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サイドパネル

バックパネル

フロントパネル

床・土台

組立ボルト

ポリエチレン製　ダブルウォール（中空）成形品　

ポリエチレン製　ダブルウォール（中空）成形品 t=60mm

ド　　ア

附 属 品

ステンレス製 M8ボルトナット

ポリエチレン製　ダブルウォール（中空）成形品 t=30mm

ポリエチレン製　ダブルウォール（中空）成形品 t=30mm

ポリエチレン製　ダブルウォール（中空）成形品 t=40mm

ポリエチレン製　ダブルウォール（中空）成形品 t=30mm

ルーフ

（両面デザイン）

ＧＸロック

自閉装置付（左右開き可能・両面使用可能）

架　　台 樹脂製架台　H＝150　

ＧＸ－ＷＭＤ（物入れ）樹脂架台仕様
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